
Innkalling med saksliste til årsmøte i FAU 2022 
 

MØTETS TITTEL FAU Årsmøte 2022 
STED: Allrommet på Fagerheim skole 

DATO: Tirsdag 7. juni kl. 17.30  

INNKALT: Alle foresatte 

MØTEANSVARLIG: Linda Koch Gulbrandsen 

 
 
Informasjon om årsmøtet: 
Denne innkallingen/sakslisten ligger tilgjengelig på skolens hjemmesider og link er sendt ut til alle 
foresatte via Skoolerappen. Nedenfor finner dere saksliste.  
 
På årsmøtet behandles sakene i innkallingen. Alle foreldre har på forhånd, via Skoolermelding, blitt 
oppfordret til å melde inn saker til årsmøtet. Dersom dere har saker dere ønsker å melde inn for 
behandling i FAU utenom årsmøtet, kan FAUs representanter kontaktes. Se skolens hjemmesider for 
kontaktinfo til alle FAU-medlemmer. Ved spørsmål vedrørende årsmøtet kan leder, Linda Koch 
Gulbrandsen, kontaktes på mobil 932 30 080. 
 

SAKSLISTE: 
1. Valg av referent 
2. Godkjenning av innkalling 
3. Oppsummering av skoleåret fra ledelsen 
4. Årsberetning, se vedlegg 
5. Presentasjon av årsregnskap 2021, legges frem på årsmøtet 
6. Ingen innmeldte saker 
7. Valg (alle postene velges for 1 år) 

a. Valg av leder (Linda Koch Gulbrandsen har sagt seg villig til å fortsette et år til) 
b. Valg av minst 4 styremedlemmer (Helene Ekeberg Schmidt, Marianne Rosnes, Vilde 

Kristine Bertheussen Årøy og Madelen Vollane Knudsen har sagt seg villige) 
c. Valg av 3 varamedlemmer (Fred O. Johansen, Linda Berg og Marius Lillebø har sagt 

seg villige) 
d. Valg av kasserer (Boris Woelk har sagt seg villig til ett nytt år) 
e. Valg av revisor (Hans Erling Ouff er forespurt og har sagt seg villig til ett nytt år) 

 
Kandidatene listet opp ovenfor har blitt forespurt som kandidater til FAU av valgkomiteen/FAU og 
sagt seg villige. Det er ingen begrensning på antall medlemmer i FAU, så dersom du ønsker å bli med 

er du hjertelig velkommen       
 

 
 
Med vennlig hilsen FAU Fagerheim skole 



Årsberetning FAU Fagerheim
skoleåret 2021/2022

Styret i FAU
Leder: Linda Koch Gulbrandsen
Sekretær: Tina Hagen
Styremedlem: Marius Lillebø
Styremedlem: Fred O. Johansen
Styremedlem: Eirill Ulvahaug
Kasserer: Boris Woelk
Revisor: Hans Erling Ouff
Varamedlem: Linda Berg
Varamedlem: Helene Ekeberg Schmidt
Varamedlem: Frans Ulvahaug

Styrets representanter
KFUH representant: Marius Lillebø
SU Representant: Fred O. Johansen

Møter
FAU
I skoleåret 2021/2022 har FAU fått ny kasserer og ett nytt styremedlem. Boris Woelk har utført
kasserer jobben, men ikke sittet som medlem. Han har deltatt på et møte. Foreldrerådets
Arbeidsutvalg (FAU) har avholdt 8 møter. Møtereferater er tilgjengelige for alle via Fagerheim skoles
websider. Et styremedlem måtte trekke seg ut av FAU på nyåret, så Helene Ekeberg Schmidt trådte inn
som erstatter fram til sommeren.

SU
Samarbeidsutvalget (SU) har i 2021/2022 bestått av Fred O. Johansen (leder i SU), Helga Håland
(lærerrepresentant), Taran Undrum (lærerrepresentant), Anita Wegger (representant for andre
ansatte), Nathaniel Gashi (elevrådsrepresentant), Teoline Skovly (elevrådsrepresentant), samt Maria
Thorvaldsen (rektor og sekretær i SU). Politisk representant: Jan Kåre Kjellesvik.

SU har hatt ett møte hvor bygging av ny skole og arrangement til støtte for Ukraina ble behandlet.

KFUH
Kommunalt Foreldreutvalg Horten (KFUH) består av FAU-ledere (eller deres delegerte) fra alle
kommunens skoler, samt skolesjef i Horten kommune, Nina Henriksen. KFUH har ikke hatt noen
møter i skoleåret 2021/2022.

Aktiviteter skoleåret 2021/2022
Sammen med foreldrekontaktene har FAU planlagt og arrangert aktiviteter for elevene.
Hovedformålet er å bidra til trivsel og et positivt og godt miljø i skolehverdagen for barna våre. I år
har det vært litt mer tilbake til normalen og en del aktiviteter ble gjennomført til stor glede blant
elevene. Derav en refleks-fest på høsten for 1-4 trinn. Det ble et godt oppmøte!
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Julepynting av klasserommene
Vi har en hyggelig tradisjon på Fagerheim hvor foreldre pynter klasserommene til første advent.
Arrangeres av foreldrekontaktene og FAU kjøpte inn ferdige pepperkakehjerter til å henge i
klasserommene.

17. mai
Arrangeres av Festkomiteen (foreldre til 6. klasse), mens FAU er økonomisk ansvarlig og dekker
eventuelle underskudd. Det var veldig hyggelig å endelig kunne samles igjen og alle bidro til en flott
feiring.

Fagerheimdagen
Fagerheimdagen står også for tur nå, noe som blir en flott avslutning for elevene. Skolen er teknisk
arrangør denne dagen mens FAU/foreldrekontakter skal ha ansvar for kiosk og loddsalg.

Sentrale saker dette året

Bygging av nye Fagerheim skole

Ny skole skal etter planen stå klar etter høstferien i 2022.

FAU sin rolle i nye Fagerheim skole
FAU har blitt inkludert i byggeprosessen til nye Fagerheim skole og fått mulighet til å medvirke

underveis. Fred O. Johansen har sittet i bygge-gruppa og deltatt på samtlige møter underveis.

Vi har blitt oppdatert på fremdrift, og fikk delta på en befaring i mars. Det var spennende! Vi gleder

oss alle til det ferdige resultatet.

For styret
Linda Koch Gulbrandsen (leder)
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